CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Ofício nº 05/2022

Mogi Mirim, 20 de janeiro de 2022

À Telefônica Brasil S/A

Assunto: Cancelamentode linha fixa analógica.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim, inscrita no CNPJ/MF sob o número
49.626.864/0001-02,com sede na Rua Dr. José Alves, nº 129 — Centro, Mogi Mirim-SP,
ora representada pela sua Presidente Vereadora Sonia Regina Rodrigues, vem solicitar
o cancelamento imediato da linha telefônica fixa analógica (19) 3804-2760 instalada no
endereço acima citado.

Sem mais, aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de
elevada estima e consideração, bem como me coloco à disposição para esclarecer
eventuais dúvidas.

Respeitosamente.
     onia Regina Rodriguesestafo âmara Municipal de Mogi Mirim

Endereço: Rua Dr. José Alves, 129 — Centro — Mogi Mirim/SP
Fone: (19) 3814-1200 — www.camaramogimirim.sp.gov.br